
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 98ZA-002092 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0007 
Název veřejné zakázky: Oprava oplocení areálu Výcvikového střediska MD

Objednatel: Dodavatel:

............................ . ............... .. ......................................
.............................................. ...............................................
................................................................... IČO: 05292034
Bankovní spojení: ........ DIČ: .....................
Číslo účtu: .................................... Kontaktní osoba: ......................
IČO: 65993390
DIČ: .....................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za 
dílo provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: ..............................................................................

Kontaktní osoba Objednatele: ..............................................................................................

Fakturujte: ............................ . ...................................................................

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 
až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Format for the Long-term 
Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 
je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF 
v poznámce.

Stránka 1 z 5

mailto:posta@rsd.cz


Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční 
číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednatel je oprávněn kdykoliv po 
uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi 
Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv 
na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Opravu stávajícího oplocení v areálu ............................................. 
.............

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 30.11.2023

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 249 400,- / 301 774,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele .................................. 
......................

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za dílo provedené v souladu s touto objednávkou, 
nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční

Stránka 2 z 5



prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi 
spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo 
v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Specifikace Díla 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V ................................ dne .................. 

Za Objednatele: ............................ 

Podpis oprávněné osoby:

..............
............. .....................

........... .........
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

...........................

V ............... dne .................. 

Za Dodavatele: ...................... 

Podpis oprávněné osoby:

.............

...........

.............. 
......................... 
...........
.............................. 
..........................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 5



Příloha č. 1 

Specifikace díla

Přestavba plotu tzv. průmyslového typu včetně osazení nových sloupků, podhrabových 

desek a ostnatého drátu. Výstavba nové brány. Před samotnou montáží bude potřeba 

provést terénní úpravy pro srovnání terénu pod plotem do jedné roviny.

Plot bude v rohu pozemku ze dvou stran ve tvaru „L". První strana délky 52,5m, druhá strana 

55 m, celková délka plotu 107,50 m, celková výška 2,08 m nad terénem dle 

standardizovaných rozměrů plotových dílců, podhrabových desek a ostnatého drátu.

Brána bude umístěna do stávajícího oplocení uvnitř areálu. Brána bude dvoukřídlá, každé 

křídlo rozměrově 200 x 200 cm.

Oplocení
Betonová podhrabová deska šířka dle modulu 245 cm, výška 30 cm, tloušťka 5 cm. 

Podhrabová deska bude zapuštěná 10 cm do terénu. Na krajních a rohovém sloupku bude 

umístěna podhrabová deska do ukončovacího držáku podhrabové desky, na ostatních 

sloupcích bude umístěn průběžný držák podhrabové desky. Všechny držáky budou uchyceny 

ke sloupkům 60x60 mm pomocí šroubů.

Sloupek je čtvercového průřezu 60 x 60 mm. Rám jeklový uzavřený profil. Povrchová úprava 

Zn + PVC (pozinkování + vypalovaná prášková barva). Barva zelená RAL6005. Uchycení 

sloupků bude do předem vyvrtaného otvoru v zemi. Otvor v zemi bude do hloubky 0,8 m a 

průměr 0,2 m. Sloupky budou zality betonem C 25/30.

Plotový panel 3D výšky 173 cm, délka panelu 250 cm. Velikost oka 50 x 200 mm, síla drátu 5 

mm. Povrchová úprava Zn + PVC (pozinkování + vypalovaná prášková barva). Barva zelená 

RAL6005. Počet prolisů 3 ks. Uchycení plotového panelu na sloupky bude pomocí příchytek 

na sloupky. Plotové panely budou umístěny zevnitř pozemku.

Ostnatý drát na plot průměr 2/2,5 mm. Povrchová úprava Zn + PVC (pozinkování + 

vypalovaná prášková barva). Barva zelená RAL6005. Ostnatý drát bude umístěn po celé délce 

plotu a přichycen na držáky ostnatého drátu pomocí šroubu do sloupků plotu. Po celé délce 

plotu bude drát umístěn v jedné řadě.

Stránka 4 z 5



Příloha č. 2

Položkový rozpis ceny 

.............................

Položkový rozpočet - předpoklad 
........................................................................ .................

P.Č. Název položky MJ Množství Cena/ M J Celkem

Zemní práce

1
Hloubení jamek pro plotové sloupky do nezámrzné 
hloubky 80 cm pod úroveň terénu průměr 20 cm kus 44 2 0 2 ,0 0 8  8 88 ,00

2
Hloubení rýhy pro podhrabové desky do hloubky 10 cm 
pod úroveň terénu, šířky 5 cm kus 43 1 33 ,00 5  7 19 ,00

3 Vodorovné přemístění vykopané zeminy m 3 2 ,0 0 6 0 0 ,0 0 1 2 00 ,00

Svislé a kompletní konstrukce

4
Sloupek plotový 60x60 mm, výška 275 cm pozinkovaná 
ocel + PVC RAL6005

kus 44 6 0 3 ,0 0 2 6  5 32 ,00

5 Montáž sloupků, zabetonováno betonem C 25/30 kus 44 5 4 0 ,0 0 2 3  7 60 ,00

6 Podhrabová deska deska 245x30x5cm kus 43 9 8 6 ,0 0 4 2  3 98 ,00

7 Montáž podhrabových desek do držáků kus 43 2 2 2 ,0 0 9  546,00

8
Ukončovací držák podhrabové desky na sloupek 
v.30cm, včetně šroubů kus 4 1 50 ,00 6 00 ,00

9
Průběžný držák podhrabové desky na sloupek v.30cm, 
včetně šroubů kus 41 1 50 ,00 6  150,00

10 Montáž držáků podhrabových desek kus 45 9 0 ,0 0 4  0 50 ,00

Doprava a staveništní přesun hmot

11
Doprava a přesun hmot po staveništi

so ub o r 1,00 12 5 0 0 ,0 0 12 5 00 ,00

Konstrukce zámečnické

12

Plotový panel 3D výška 173 cm, délka 250 cm, oko 
50x200 mm, síla drátu 5 mm, pozinkovaná ocel + PVC 
RAL6005, počet prolisů 3 ks, umístěný zevnitř pozemku

kus 43 1 4 1 0 ,0 0 6 0  6 30 ,00

13
Příchytka 3D panelu na sloupek 60x60 mm, PVC 
RAL6005 včetně šroubu

kus 132 8 8 ,0 0 11 6 16 ,00

14 Montáž plotového 3D panelu kus 43 4 2 0 ,0 0 18 0 60 ,00

15 Ostnatý drát v jedné řadě uchycený na sloupky m 108 6 3 ,0 0 6  8 04 ,00

16 Držák ostnatého drátu včetně šroubu kus 44 2 9 ,0 0 1 2 7 6 ,0 0

17
Montáž ostnatého drátu k jeklovému sloupku včetně 
držáků napínacího drátu a šroubů m 108 4 4 ,0 0 4  7 30 ,00

Ostatní náklady

18
Vyměření a vytyčení -  průmyslové plotové panely 3D, 
brána 3D m 108 5 0 ,0 0 4  9 41 ,00

Cena celkem Kč bez DPH 249 400,00

.....
. . . . .

......................................

.....

................... 
.......................... 
......................

Stránka 5 z 5


